Prefeitura Municipal de oba Guataporanga
Paço Municipal “Prefeito João Rosa”

CNPJ n. 44.882.223/0001-03 Fone (18) 3856-1222/29

Rua Pedro Zanetti, 50 CEP n.17.950-000 Nova Guataporanga — SP
Email: secretaria(Dnovaguataporanga.sp.gov.br - Site:www.novaguataporanga.sp.gov.br

MENSAGEM Nº 16/2020 — DE 30 DE SETEMBRO DE 2020
Encaminha

Senhor Presidente,

Projeto de Lei nº 15/2020 e dá outras providências.

Cumprindo formalidades legais, apraz-nos encaminhar por
intermédio de Vossa Excelência, para apreciação dessa Augusta Casa de Leis, o
incluso Projeto de Lei nº 15/2020, de nossa autoria, que dispõe sobre:

Projeto de Lei nº 15/2020 — Encaminha o Plano Plurianual para o
exercício de 2021, em cumprimento ao disposto no art. 165
9 1º, da Constituição Federal, estabelecendo para o período
respectivo, os programas com seus respectivos objetivos,
indicadores, custos e metas da administração municipal,
para as despesas de capital e outras delas decorrentes e para
as relativas aos programas de duração continuada, na forma
dos anexos 1 a 20 que fazem parte integrante desta Lei.

Aproveitamos a oportunidade para renovar a Vossa
Excelência e demais Vereadores nossos protestos de elevada estima e apreço.

A

Sua Excelência o Senhor

Odair Augusto Coelho

Atenciosamente, /
ee Ãea aca

Vagney Alves de Lima
-Prefeito Municipal-

DDº Presidente da Câmara Municipal de Nova Guataporanga

NESTA